[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 18.12.25г.
Утверждаю: Гл.Подр. АФ ИВАС КХ 19.12.25.

Присутствовали:
1. Амалия Ф.
2. Альфия Х.
3. Альфия М.
4. Альфия В.
5. Зубарзят Г.
6. Евгений А.
7. Эльвира Х.
8. Резеда А.
9. Татьяна О.
10. Светлана М.
11. Светлана П.
12. Нафиса Х.
13. Неля Б.
14. Любовь К.
15. Лилия  Г.
16. Алевтина Л.
17. Энже А.
18. Наталья А.
19. Яна А.
20. Альфия С.
Состоялись
1. Разработка пяти линий Синтеза Советом Изначально Вышестоящего Отца. Мозговой штурм.
2. Линия Синтеза разработки Части по служению (Абсолют ИВО) в сопряжении с Частью подразделения (Пламя ИВО). Аватаресса ИВО Татьяна О.
3. Линия Синтеза ИВАС Сераписа подразделения ИВДИВО Казань. Аватаресса ИВО Наталья А.
4. Линия Синтеза Части Омега. Аватаресса ИВО Л.А.Косарева
5. Линия Синтеза Части Сообразительность. Аватаресса ИВО Беляева Н.
6. Линия Синтеза ИВАС Кут Хуми, ИВ Аватара-Отца. Глава подр. Амалия Ф.
7. Преображение Ядер обновлённых Распоряжений № 6 и № 16.
8. Преображение Столпа ДП в соответствии с изменением Должностных Совершенств на Должностные Иерархизации.
9. Стяжание зданий подразделения в 38, 39 и 40 Космосах, итогом преображение 80-ти зданий подразделения по Космосам и одного здания в 16-й реальности Мг Фа.
10. Проведение Съезда социальной проектной организации МЦ на территории подразделения Казань.
11. Согласование оплаты перевода  Парадигмы Человека на татарский язык.
12. Организационные вопросы проведения Новогоднего бала на территории подразделения. Сценарий мероприятия. Отв. Амалия Ф., Лилия Г., Энже А., Любовь К.
13.  Согласование вопросов о передаче энергопотенциальных средств подразделения на офизичивание  ИВДИВО-здания ИВАС Кут Хуми (Москва).

Решения
1. По пункту 10. Определить дату проведения съезда МЦ двумя днями 30 – 31-го мая 2026г. Место проведения: отель «Шаляпин».
2. По пункту 11. Оплату перевода книги Парадигмы Человека произвести:
- часть из средств Общины Кут Хуми,
- и остальную часть ежемесячными добровольными взносами ДП ИВДИВО Казань.

Голосования
1. По пункту 11 голосование единогласное за исключением одного голоса воздержавшегося.
2. По пункту 13 голосование единогласное за исключением одного голоса воздержавшегося.

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Разработка пяти линий Синтеза. Ключевое слово 2. Организационные вопросы.

Составил: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза Татьяна О.